# 2023년도 제2회 충청남도의회 임기제공무원(재공고) 임용시험 서류전형 합격자 결정 및 면접시험 시행계획 공고

2023년도 제2회 충청남도의회 임기제공무원(재공고) 임용시험 서류전형 합격자 결정 및 면접시험 시행계획을 다음과 같이 공고합니다.

2023년 3월 31일 충청남도의회인사위원회위원장

# 1. 서류전형 합격자

임용 예정 분야	임용예정직급	인원	합격자 명단(응시번호만 기재)	
SNS홍보	일반임기제 8급	1명	22102	
국제교류	한시임기제 8호	1명	22202	

## 2. 면접시험

가. 시험일시 및 집결시간

임용분야	대상(응시번호)	시험일시	집결시간	대기장소
SNS홍보	22102	2023. 4. 7.(금)	오전 09:30	충청남도문예회관
국제교류	22202	오전 10:00		세미나실 105호(1층)

- 나. 준 비 물 : 응시표, 신분증, 마스크, 음료수
- 다. 면접준비 시 주제발표를 3분 정도 병행하여 실시합니다.
  - 1) 주제 : 임용예정분야 직무수행계획서를 3분 정도 요약하여 발표합니다.
  - 2) 면접시험 시에는 발표자료 등을 가지고 입실할 수 없습니다.
- 라. 기타사항
- 1) 면접시험 장소 및 대기장소는 충청남도문예회관 1층에 있습니다.

- 2) 시험일시는 면접시험의 시작시간이며, 면접시험 대상자는 시험시작 30분전(오전09:30)까지 도착하여 등록을 하고 면접시험에 관하여 설명을 들으시기 바랍니다.
- 3) 면접시험 수험순서는 응시원서 접수순서(응시번호)로 합니다.
- 4) 면접시험 대상자는 면접시험장 도착 방법을 사전에 숙지하여 늦지 않도록 하시기 바랍니다.
  - ※ 충청남도문예회관 주소 : 충남 예산군 삽교읍 도청대로 600

#### 3. 응시자 주의사항

- 가. 면접시험 대상자는 시험장 내에서 손소독제를 이용하여 손소독을 하는 등 개인위생 관리에 철저를 기하여 주시기 바랍니다.
  - 모든 면접시험 대상자는 면접대기장 입실 전 손소독제 사용 후 입실 하여야 합니다.
  - 코로나19 확진자 및 자가격리 중인 대상자는 일반시험장에서 면접 응시가 불가하므로 관할 보건소 등 보건당국과 협의 후 사전 신청을 거쳐 면접에 응시할 수 있습니다.(사전 문의 ☎041-635-5062)
- 나. 면접시험 대상자는 지정된 시간까지 집결하여 주시고, 미도착에 따른 불이익은 수험생 본인의 책임입니다.
  - ※ 집결장소: 충청남도문예회관 세미나실 105호(1층)
- 다. 면접시험 복장 자율화 안내
  - 편안한 면접분위기 조성을 위하여 면접복장 자율화를 실시하오니 정장을 입지 않으셔도 됩니다.
- 라. 기타사항은 충청남도의회 총무담당관 인사팀(☎041-635-5062)으로 문의하시기 바랍니다.

### 4. 최종합격자 발표 : 2023. 4. 11.(화) 예정

- 가. 충청남도의회 홈페이지(충청남도의회-의회소식-공지사항)에 공고합니다.
  - ※ 최종합격자 발표 공고는 사정에 따라 변경될 수 있습니다.